
ISSN 1725-5074

L 209

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu.

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička.

Úřední věstník
Evropské unie

Obsah IV Jiné akty

EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR

Smíšený výbor EHP

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 1/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 2/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 3/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 4/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy,
zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 5/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 6/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 7/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 8/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 9/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 10/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 11/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

České vydání Právní předpisy
Svazek 50

9. srpna 2007

CS
(Pokračování na následující straně)Cena: 18 EUR



★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 12/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 13/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 14/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 15/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 16/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 17/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 18/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 19/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 20/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha IX
(Finanční služby) a příloha XXII (Právo obchodních společností) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 21/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha IX
(Finanční služby) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 22/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XI
(Telekomunikační služby) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 23/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 24/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 25/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 26/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 27/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 28/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 29/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 30/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XVIII (Zdraví a bezpečnost při práci, pracovní právo a stejné zacházení pro muže a ženy)
Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 31/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XVIII (Zdraví a bezpečnost při práci, pracovní právo a stejné zacházení pro muže a ženy)
Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 32/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 33/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 34/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 35/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Obsah (pokračování)

(Pokračování na vnitřní straně zadní obálky)CS



★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 36/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 37/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 38/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 39/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 40/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 41/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II
(Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 42/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 43/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 44/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 45/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění
příloha XXII (Právo obchodních společností) Dohody o EHP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Obsah (pokračování)

CS



IV

(Jiné akty)

EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 1/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 141/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2006/130/ES ze dne 10. února 2006, kterým se mění rozhodnutí 98/536/ES,
kterým se stanoví seznam národních referenčních laboratoří pro zjišťování reziduí (2), by mělo být
začleněno do Dohody.

(3) Rozhodnutí Komise 2006/117/ES ze dne 3. února 2006, kterým se mění rozhodnutí 2001/881/ES
a 2002/459/ES, pokud jde o seznam stanovišť hraniční kontroly (3), by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Rozhodnutí Komise 2006/214/ES ze dne 7. března 2006, kterým se mění přílohy I a II rozhodnutí
2002/308/ES o seznamech schválených oblastí a schválených rybích hospodářství, pokud jde o virovou
hemoragickou septikémii (VHS) a infekční nekrózu krvetvorné tkáně (IHN) nebo o obě tyto nákazy (4),
by mělo být začleněno do Dohody.

(5) Rozhodnutí Komise 2006/272/ES ze dne 5. dubna 2006, kterým se mění rozhodnutí 2004/453/ES,
pokud jde o Švédsko a Spojené království (5), by mělo být začleněno do Dohody.

(6) Toto rozhodnutí se nevztahuje na Lichtenštejnsko,

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/1

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 6.
(2) Úř. věst. L 52, 23.2.2006, s. 25.
(3) Úř. věst. L 53, 23.2.2006, s. 1.
(4) Úř. věst. L 80, 17.3.2006, s. 46.
(5) Úř. věst. L 99, 7.4.2006, s. 31.



ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze I Dohody se kapitola I mění takto:

1) V bodech 39 (rozhodnutí Komise 2001/881/ES) a 46 (rozhodnutí Komise 2002/459/ES) v části 1.2 se
doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 D 0117: rozhodnutí Komise 2006/117/ES ze dne 3. února 2006 (Úř. věst. L 53, 23.2.2006,
s. 1).“

2) V bodě 66 (rozhodnutí Komise 2002/308/ES) v části 4.2 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 D 0214: rozhodnutí Komise 2006/214/ES ze dne 7. března 2006 (Úř. věst. L 80,
17.3.2006, s. 46).“

3) V bodě 79 (rozhodnutí Komise 2004/453/ES) v části 4.2 se doplňují slova:

„, ve znění:

— 32006 D 0272: rozhodnutí Komise 2006/272/ES ze dne 5. dubna 2006 (Úř. věst. L 99, 7.4.2006,
s. 31).“

4) V bodě 39 (rozhodnutí Komise 98/536/ES) v části 6.2 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 D 0130: rozhodnutí Komise 2006/130/ES ze dne 10. února 2006 (Úř. věst. L 52,
23.2.2006, s. 25).“

Článek 2

Znění rozhodnutí 2006/130/ES, 2006/117/ES, 2006/214/ES a 2006/272/ES v islandském a norském jazyce,
která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/2 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 2/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I dohody byla pozměněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 141/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2003/724/ES ze dne 10. října 2003, kterým se přiznává dočasná odchylka od
směrnice 82/894/EHS, pokud jde o četnost hlášení primárních ohnisek bovinní spongiformní
encefalopatie (2), by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Rozhodnutí Komise 2004/216/ES ze dne 1. března 2004, kterým se mění směrnice Rady 82/894/EHS
o hlášení chorob zvířat ve Společenství tak, aby se některé choroby koňovitých a některé choroby včel
zahrnuly do seznamu chorob povinných hlášením (3), by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Toto rozhodnutí se nevztahuje na Lichtenštejnsko,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze I Dohody se kapitola I mění takto:

1) V bodě 10 (směrnice Rady 82/894/EHS) v části 3.1 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32004 D 0216: rozhodnutí Komise 2004/216/ES ze dne 1. března 2004 (Úř. věst. L 67, 5.3.2004,
s. 27).“

2) V bodě 10 (směrnice Rady 82/894/EHS) v části 3.1 se doplňuje nové znění úpravy, které zní:

„Pro účely Dohody se směrnice upravuje takto:

Tento akt se vztahuje rovněž na Island.“

3) Za bod 33 (rozhodnutí Komise 2005/393/ES) v části 3.2 se doplňuje nový bod, který zní:

„34. 32003 D 0724: rozhodnutí Komise 2003/724/ES ze dne 10. října 2003, kterým se přiznává
dočasná odchylka od směrnice 82/894/EHS, pokud jde o četnost hlášení primárních ohnisek
bovinní spongiformní encefalopatie (Úř. věst. L 260, 11.10.2003, s. 36).“

Článek 2

Znění rozhodnutí 2003/724/ES a 2004/216/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/3

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 6.
(2) Úř. věst. L 260, 11.10.2003, s. 36.
(3) Úř. věst. L 67, 5.3.2004, s. 27.



Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/4 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 3/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 142/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1284/2006 ze dne 29. srpna 2006 o trvalém povolení některých doplňkových
látek v krmivech (2) by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 1443/2006 ze dne 29. září 2006 o trvalém povolení některých doplňkových
látek v krmivech a o povolení kokcidiostatika na deset let (3) by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Nařízení Komise (ES) č. 1444/2006 ze dne 29. září 2006 o povolení Bacillus subtilis C-3102 (Calsporin)
jako doplňkové látky v krmivech (4) by mělo být začleněno do Dohody.

(5) Nařízení Komise (ES) č. 1445/2006 ze dne 29. září 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 1200/2005,
pokud jde o povolení doplňkové látky Bacillus cereus var. toyoi náležející do skupiny mikroorganismů (5),
by mělo být začleněno do Dohody.

(6) Nařízení Komise (ES) č. 1446/2006 ze dne 29. září 2006 o povolení přípravku Enterococcus faecium
(Biomin IMB52) jako doplňkové látky v krmivech (6) by mělo být začleněno do Dohody.

(7) Nařízení Komise (ES) č. 1447/2006 ze dne 29. září 2006 o povolení nového užití přípravku
Saccharomyces cerevisiae (Biosaf SC 47) jako doplňkové látky v krmivech (7) by mělo být začleněno do
Dohody.

(8) Směrnice Komise 2006/77/ES ze dne 29. září 2006, kterou se mění příloha I směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2002/32/ES, pokud jde o maximální obsahy organochlorových sloučenin
v krmivech (8), by měla být začleněna do Dohody,

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/5

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 8.
(2) Úř. věst. L 235, 30.8.2006, s. 3.
(3) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 12.
(4) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 19.
(5) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 22.
(6) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 25.
(7) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 28.
(8) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 53.



ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Kapitola II přílohy I Dohody se mění takto:

1) Za bod 1zzw (nařízení Komise (ES) č. 773/2006) se vkládají nové body, které znějí:

„1zzx. 32006 R 1284: nařízení Komise (ES) č. 1284/2006 ze dne 29. srpna 2006 o trvalém povolení
některých doplňkových látek v krmivech (Úř. věst. L 235, 30.8.2006, s. 3).

1zzy. 32006 R 1443: nařízení Komise (ES) č. 1443/2006 ze dne 29. září 2006 o trvalém povolení
některých doplňkových látek v krmivech a o povolení kokcidiostatika na deset let (Úř. věst. L 271,
30.9.2006, s. 12).

1zzz. 32006 R 1444: nařízení Komise (ES) č. 1444/2006 ze dne 29. září 2006 o povolení Bacillus
subtilis C-3102 (Calsporin) jako doplňkové látky v krmivech (Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 19).

1zzza. 32006 R 1446: nařízení Komise (ES) č. 1446/2006 ze dne 29. září 2006 o povolení přípravku
Enterococcus faecium (Biomin IMB52) jako doplňkové látky v krmivech (Úř. věst. L 271, 30.9.2006,
s. 25).

1zzzb. 32006 R 1447: nařízení Komise (ES) č. 1447/2006 ze dne 29. září 2006 o povolení nového užití
přípravku Saccharomyces cerevisiae (Biosaf SC 47) jako doplňkové látky v krmivech (Úř. věst. L 271,
30.9.2006, s. 28).“

2) V bodě 1zzm (nařízení Komise (ES) č. 1200/2005) se doplňují tato slova:

„, ve znění:

— 32006 R 1445: nařízení Komise (ES) č. 1445/2006 ze dne 29. září 2006 (Úř. věst. L 271,
30.9.2006, s. 22).“

3) V bodě 33 (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/32/ES) se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0077: směrnice Komise 2006/77/ES ze dne 29. září 2006 (Úř. věst. L 271, 30.9.2006,
s. 53).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1284/2006, (ES) č. 1443/2006, (ES) č. 1444/2006, (ES) č. 1445/2006, (ES) č. 1446/
2006 a (ES) č. 1447/2006 a směrnice 2006/77/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/6 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/7



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 4/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy,
normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 142/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 147/2006 ze dne 8. prosince
2006 (2).

(3) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005 ze dne 23. února 2005 o maximálních
limitech reziduí pesticidů v potravinách a krmivech rostlinného a živočišného původu a na jejich povrchu
a o změně směrnice Rady 91/414/EHS (3) by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Nařízení Komise (ES) č. 178/2006 ze dne 1. února 2006, kterým se mění nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005 za účelem vypracování přílohy I, jež obsahuje seznam potravin
a krmiv, na něž se vztahují maximální limity reziduí pesticidů (4), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Přílohy I a II Dohody se mění takto:

1) Za bod 39 (nařízení Komise (ES) č. 316/2003) kapitoly II přílohy I Dohody se vkládá nový bod, který zní:

„40. 32005 R 0396: nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005 ze dne 23. února 2005
o maximálních limitech reziduí pesticidů v potravinách a krmivech rostlinného a živočišného
původu a na jejich povrchu a o změně směrnice Rady 91/414/EHS (Úř. věst. L 70, 16.3.2005, s. 1),
ve znění:

— 32006 R 0178: nařízení Komise (ES) č. 178/2006 ze dne 1. února 2006 (Úř. věst. L 29,
2.2.2006, s. 3).“

2) Za bod 54zzx (nařízení Komise (ES) č. 627/2006) kapitoly XII přílohy II Dohody se vkládá nový bod,
který zní:

„54zzy. 32005 R 0396: nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005 ze dne 23. února
2005 o maximálních limitech reziduí pesticidů v potravinách a krmivech rostlinného
a živočišného původu a na jejich povrchu a o změně směrnice Rady 91/414/EHS (Úř. věst.
L 70, 16.3.2005, s. 1), ve znění:

L 209/8 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 8.
(2) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 17.
(3) Úř. věst. L 70, 16.3.2005, s. 1.
(4) Úř. věst. L 29, 2.2.2006, s. 3.



— 32006 R 0178: nařízení Komise (ES) č. 178/2006 ze dne 1. února 2006 (Úř. věst. L 29,
2.2.2006, s. 3).“

3) Do bodu 12a (směrnice Rady 91/414/EHS) kapitoly XV přílohy II Dohody se doplňuje nová odrážka,
která zní:

„— 32005 R 0396: nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005 (Úř. věst. L 70,
16.3.2005, s. 1).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 396/2005 a (ES) č. 178/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/9

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 5/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 144/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/72/ES ze dne 18. srpna 2006, kterou se pro účely přizpůsobení technickému
pokroku mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/24/ES o některých konstrukčních částech
a vlastnostech dvoukolových a tříkolových motorových vozidel (2), by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 45x (směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/24/ES) kapitoly I přílohy II Dohody se doplňuje
nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0072: směrnice Komise 2006/72/ES ze dne 18. srpna 2006 (Úř. věst. L 227, 19.8.2006,
s. 43).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/72/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/10 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 11.
(2) Úř. věst. L 227, 19.8.2006, s. 43.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 6/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 43/2005 ze dne 11. března
2005 (1).

(2) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/42/ES ze dne 17. května 2006 o strojních zařízeních
a o změně směrnice 95/16/ES (přepracované znění) (2), ve znění opravy v Úř. věst. L 76, 16.3.2007,
s. 35, by měla být začleněna do Dohody.

(3) Směrnice 2006/42/ES zrušuje směrnici 98/37/ES (3), která je začleněna do Dohody a která by proto měla
být od 29. prosince 2009 v Dohodě zrušena,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 5 (směrnice Evropského parlamentu a Rady 95/16/ES) kapitoly III přílohy II Dohody se doplňuje
nová odrážka, která zní:

„, ve znění:

— 32006 L 0042: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/42/ES ze dne 17. května 2006 (Úř. věst.
L 157, 9.6.2006, s. 24), ve znění opravy v Úř. věst. L 76, 16.3.2007, s. 35.“

Článek 2

V příloze II Dohody se kapitola XXIV mění takto:

1) Za bod 1b (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/9/ES) se vkládá nový bod, který zní:

„1c. 32006 L 0042: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/42/ES ze dne 17. května 2006
o strojních zařízeních a o změně směrnice 95/16/ES (přepracované znění) (Úř. věst. L 157,
9.6.2006, s. 24), ve znění opravy v Úř. věst. L 76, 16.3.2007, s. 35.“

2) Bod 1 (směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/37/ES) se s platností od 29. prosince 2009 zrušuje.

Článek 3

Znění směrnice 2006/42/ES, ve znění opravy v Úř. věst. L 76, 16.3.2007, s. 35, v islandském a norském
jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/11

(1) Úř. věst. L 198, 28.7.2005, s. 45.
(2) Úř. věst. L 157, 9.6.2006, s. 24.
(3) Úř. věst. L 207, 23.7.1998, s. 1.



Článek 4

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 5

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/12 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 7/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 147/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/59/ES ze dne 28. června 2006, kterou se mění přílohy směrnic Rady 76/895/
EHS, 86/362/EHS, 86/363/EHS a 90/642/EHS, pokud jde o maximální limity reziduí u karbaryl,
deltamethrin, endosulfan, fenithrothion, methidathion a oxamyl (2), by měla být začleněna do Dohody.

(3) Směrnice Komise 2006/60/ES ze dne 7. července 2006, kterou se mění přílohy směrnice Rady 90/642/
EHS, pokud jde o maximální limity reziduí u trifloxystrobinu, thiabendazolu, abamektinu, benomylu,
karbendazimu, thiofanát-methylu, myklobutanylu, glyfosfátu, trimethylsulfonia, fenpropimorfu a chlor-
mekvatu (3), by měla být začleněna do Dohody.

(4) Směrnice Komise 2006/61/ES ze dne 7. července 2006, kterou se mění přílohy směrnic Rady 86/362/
EHS, 86/363/EHS a 90/642/EHS, pokud jde o maximální limity reziduí u atrazinu, anzifos-ethylu,
cyfluthrinu, ethefonu, fenthionu, methamidofosu, methomylu, parakvatu a triazofosu (4), by měla být
začleněna do Dohody.

(5) Směrnice Komise 2006/62/ES ze dne 12. července 2006, kterou se mění přílohy směrnic Rady 76/895/
EHS, 86/362/EHS, 86/363/EHS a 90/642/EHS, pokud jde o maximální limity reziduí látek desmedifam,
fenmedifam a chlorfenvinfos (5), by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Kapitola XII přílohy II Dohody se mění takto:

1) Do bodu 13 (směrnice Rady 76/895/EHS), do bodu 38 (směrnice Rady 86/362/EHS), do bodu 39
(směrnice Rady 86/363/EHS) a do bodu 54 (směrnice Rady 90/642/EHS) se doplňují nové odrážky, které
znějí:

„— 32006 L 0059: směrnice Komise 2006/59/ES ze dne 28. června 2006 (Úř. věst. L 175, 29.6.2006,
s. 61),

— 32006 L 0062: směrnice Komise 2006/62/ES ze dne 12. července 2006 (Úř. věst. L 206,
27.7.2006, s. 27).“

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/13

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 17.
(2) Úř. věst. L 175, 29.6.2006, s. 61.
(3) Úř. věst. L 206, 27.7.2006, s. 1.
(4) Úř. věst. L 206, 27.7.2006, s. 12.
(5) Úř. věst. L 206, 27.7.2006, s. 27.



2) Do bodu 38 (směrnice Rady 86/362/EHS), do bodu 39 (směrnice Rady 86/363/EHS) a do bodu 54
(směrnice Rady 90/642/EHS) se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0061: směrnice Komise 2006/61/ES ze dne 7. července 2006 (Úř. věst. L 206, 27.7.2006,
s. 12).“

3. Do bodu 54 (směrnice Rady 90/642/EHS) se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0060: směrnice Komise 2006/60/ES ze dne 7. července 2006 (Úř. věst. L 206, 27.7.2006,
s. 1).“

Článek 2

Znění směrnic 2006/59/ES, 2006/60/ES, 2006/61/ES a 2006/62/ES v islandském a norském jazyce, která
mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/14 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 8/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 147/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/53/ES ze dne 7. června 2006, kterou se mění směrnice Rady 90/642/EHS,
pokud jde o maximální limity reziduí fenbutatinoxidu, fenhexamidu, kyazofamidu, linuronu,
triadimefonu/triadimenolu, pymetrozinu a pyraklostrobinu stanovené v uvedené směrnici (2), by měla
být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 54 (směrnice Rady 90/642/EHS) kapitoly XII přílohy II Dohody se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0053: směrnice Komise 2006/53/ES ze dne 7. června 2006 (Úř. věst. L 154, 8.6.2006, s. 11).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/53/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/15

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 17.
(2) Úř. věst. L 154, 8.6.2006, s. 11.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 9/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 147/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 780/2006 ze dne 24. května 2006, kterým se mění příloha VI nařízení Rady
(EHS) č. 2092/91 o ekologickém zemědělství a k němu se vztahujícím označování zemědělských
produktů a potravin (2), má být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 54b (nařízení Rady (EHS) č. 2092/91) kapitoly XII přílohy II Dohody se doplňuje nová odrážka, která
zní:

„— 32006 R 0780: nařízení Komise (ES) č. 780/2006 ze dne 24. května 2006 (Úř. věst. L 137, 25.5.2006,
s. 9).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 780/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že jsou Smíšenému výboru EHP
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/16 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 17.
(2) Úř. věst. L 137, 25.5.2006, s. 9.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 10/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 147/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 956/2006 ze dne 28. června 2006, kterým se mění nařízení (EHS) č. 94/92,
pokud jde o seznam třetích zemí, z nichž musejí pocházet určité zemědělské produkty získané metodou
ekologické produkce, aby mohly být uvedeny na trh ve Společentví (2), má být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 54b (nařízení Rady (EHS) č. 2092/91) kapitoly XII přílohy II Dohody se doplňuje nová odrážka, která
zní:

„— 32006 R 0956: nařízení Komise (ES) č. 956/2006 ze dne 28. června 2006 (Úř. věst. L 175, 29.6.2006,
s. 41).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 956/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že jsou Smíšenému výboru EHP
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/17

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 17.
(2) Úř. věst. L 175, 29.6.2006, s. 41.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 11/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 148/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1231/2006 ze dne 16. srpna 2006, kterým se mění přílohy I a II nařízení Rady
(EHS) č. 2377/90, kterým se stanoví postup Společenství pro stanovení maximálních limitů reziduí
veterinárních léčivých přípravků v potravinách živočišného původu, pokud jde o ceftiofur a poly-
(oxyethylen)sorbitan-monooleát a trioleát (2), má být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 14 (nařízení Rady (EHS) č. 2377/90) kapitoly XIII přílohy II Dohody se doplňuje nová odrážka, která
zní:

„— 32006 R 1231: nařízení Komise (ES) č. 1231/2006 ze dne 16. srpna 2006 (Úř. věst. L 225, 17.8.2006,
s. 3).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1231/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/18 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 18.
(2) Úř. věst. L 225, 17.8.2006, s. 3.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/19



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 12/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 148/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1451/2006 ze dne 29. září 2006, kterým se mění přílohy I a II nařízení Rady
(EHS) č. 2377/90, kterým se stanoví postup Společenství pro stanovení maximálních limitů reziduí
veterinárních léčivých přípravků v potravinách živočišného původu, pokud jde o fluorazon, dusitan
sodný a peforelin (2), má být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 14 (nařízení Rady (EHS) č. 2377/90) kapitoly XIII přílohy II Dohody se doplňuje nová odrážka, která
zní:

„— 32006 R 1451: nařízení Komise (ES) č. 1451/2006 ze dne 29. září 2006 (Úř. věst. L 271, 30.9.2006,
s. 37).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1451/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/20 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 18.
(2) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 37.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/21



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 13/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 117/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/45/ES ze dne 16. května 2006, kterou se mění směrnice Rady 91/414/EHS
týkající se specifikace účinné látky propoxykarbazonu (2), by měla být začleněna do Dohody.

(3) Směrnice Komise 2006/41/ES ze dne 7. července 2006, kterou se mění směrnice Rady 91/414/EHS za
účelem zařazení účinných látek klothianidin a pethoxamid (3), by měla být začleněna do Dohody.

(4) Směrnice Komise 2006/64/ES ze dne 18. července 2006, kterou se mění směrnice Rady 91/414/EHS za
účelem zařazení účinných látek klopyralidu, cyprodinilu, fosetylu a trinexapaku (4), by měla být
začleněna do Dohody.

(5) Směrnice Komise 2006/74/ES ze dne 21. srpna 2006, kterou se mění směrnice Rady 91/414/EHS za
účelem zařazení účinných látek dichlorpropu-P, metconazolu, pyrimethanilu a triklopyru (5), by měla být
začleněna do Dohody.

(6) Směrnice Komise 2006/75/ES ze dne 11. září 2006, kterou se mění směrnice Rady 91/414/EHS za
účelem zařazení účinné látky dimoxystrobinu (6), by měla být začleněna do Dohody.

(7) Směrnice Komise 2006/76/ES ze dne 22. září 2006, kterou se mění směrnice Rady 91/414/EHS, pokud
jde o specifikaci účinné látky chlorthalonil (7), by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 12a (směrnice Rady 91/414/EHS) kapitoly XV přílohy II Dohody se doplňují nové odrážky, které zní:

„— 32006 L 0045: směrnice Komise 2006/45/ES ze dne 16. května 2006 (Úř. věst. L 130, 18.5.2006,
s. 27),

L 209/22 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 40.
(2) Úř. věst. L 130, 18.5.2006, s. 27.
(3) Úř. věst. L 187, 8.7.2006, s. 24.
(4) Úř. věst. L 206, 27.7.2006, s. 107.
(5) Úř. věst. L 235, 30.8.2006, s. 17.
(6) Úř. věst. L 248, 12.9.2006, s. 3.
(7) Úř. věst. L 263, 23.9.2006, s. 9.



— 32006 L 0041: směrnice Komise 2006/41/ES ze dne 7. července 2006 (Úř. věst. L 187, 8.7.2006, s. 24),

— 32006 L 0064: směrnice Komise 2006/64/ES ze dne 18. července 2006 (Úř. věst. L 206, 27.7.2006,
s. 107),

— 32006 L 0074: směrnice Komise 2006/74/ES ze dne 21. srpna 2006 (Úř. věst. L 235, 30.8.2006, s. 17),

— 32006 L 0075: směrnice Komise 2006/75/ES ze dne 11. září 2006 (Úř. věst. L 248, 12.9.2006, s. 3),

— 32006 L 0076: směrnice Komise 2006/76/ES ze dne 22. září 2006 (Úř. věst. L 263, 23.9.2006, s. 9).“

Článek 2

Znění směrnic 2006/45/ES, 2006/41/ES, 2006/64/ES, 2006/74/ES, 2006/75/ES a 2006/76/ES v islandském
a norském jazyce, která mají být vyhlášena v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou závazná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/23

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 14/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 117/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/50/ES ze dne 29. května 2006, kterou se mění přílohy IV A a IV B směrnice
Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES o uvádění biocidních přípravků na trh (2), by měla být začleněna
do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 12n (směrnice Evropského parlamentu a Rady 98/8/ES) kapitoly XV přílohy II Dohody se doplňují
slova:

„, ve znění:

— 32006 L 0050: směrnice Komise 2006/50/ES ze dne 29. května 2006 (Úř. věst. L 142, 30.5.2006, s. 6).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/50/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/24 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 40.
(2) Úř. věst. L 142, 30.5.2006, s. 6.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/25



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 15/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 117/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 907/2006 ze dne 20. června 2006, kterým se mění nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 648/2004 o detergentech za účelem přizpůsobení příloh III a VII uvedeného
nařízení (2), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 12u (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 648/2004) kapitoly XV přílohy II Dohody se
doplňují nová slova:

„, ve znění:

— 32006 R 0907: nařízení Komise (ES) č. 907/2006 ze dne 20. června 2006 (Úř. věst. L 168, 21.6.2006,
s. 5).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 907/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/26 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 40.
(2) Úř. věst. L 168, 21.6.2006, s. 5.
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/27



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 16/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 117/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 565/2006 ze dne 6. dubna 2006, kterým se dovozcům nebo výrobcům
některých prioritních látek ukládají požadavky na zkoušení a informace v souladu s nařízením Rady
(EHS) č. 793/93 o hodnocení a kontrole rizik existujících látek (2), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 12u (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 648/2004) kapitoly XV přílohy II Dohody se
doplňuje nový bod, který zní:

„12v. 32006 R 0565: nařízení Komise (ES) č. 565/2006 ze dne 6. dubna 2006, kterým se dovozcům nebo
výrobcům některých prioritních látek ukládají požadavky na zkoušení a informace v souladu s nařízením
Rady (EHS) č. 793/93 o hodnocení a kontrole rizik existujících látek (Úř. věst. L 99, 7.4.2006, s. 3).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 565/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/28 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 40.
(2) Úř. věst. L 99, 7.4.2006, s. 3.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/29



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 17/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 129/2006 ze dne 27. října
2006 (1).

(2) Doporučení Komise 2006/406/ES ze dne 7. června 2006, kterým se stanoví pokyny pro použití údajů
o neprovádění zkoušek na zvířatech podle směrnice Rady 76/768/EHS (2), by mělo být začleněno do
Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 13 (směrnice Komise 2003/83/ES, zrušená) kapitoly XVI přílohy II Dohody se vkládá text, který zní:

„AKTY, KTERÉ BEROU SMLUVNÍ STRANY NA VĚDOMÍ

Smluvní strany berou na vědomí obsah těchto aktů:

14. 32006 H 0406: doporučení Komise 2006/406/ES ze dne 7. června 2006, kterým se stanoví pokyny pro
použití údajů o neprovádění zkoušek na zvířatech podle směrnice Rady 76/768/EHS (Úř. věst. L 158,
10.6.2006, s. 18).“

Článek 2

Znění doporučení 2006/406/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/30 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 366, 21.12.2006, s. 66.
(2) Úř. věst. L 158, 10.6.2006, s. 18.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/31



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 18/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 6/2006 ze dne 27. ledna
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2006/340/ES ze dne 8. května 2006, kterým se mění rozhodnutí 2001/171/ES za
účelem prodloužení použitelnosti podmínek pro odchylku u skleněných obalů týkající se úrovní
koncentrací těžkých kovů stanovených ve směrnici 94/62/ES (2), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 7d (rozhodnutí Komise 2001/171/ES) kapitoly XVII přílohy II Dohody se doplňuje nová odrážka,
která zní:

„, ve znění:

— 32006 D 0340: rozhodnutí Komise 2006/340/ES ze dne 8. května 2006 (Úř. věst. L 125, 12.5.2006,
s. 43).“

Článek 2

Znění rozhodnutí 2006/340/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/32 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 92, 30.3.2006, s. 26.
(2) Úř. věst. L 125, 12.5.2006, s. 43.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/33



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 19/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 83/2006 ze dne 7. července
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2006/502/ES ze dne 11. května 2006, kterým se po členských státech žádá, aby
přijaly opatření zajišťující, aby se na trh uváděly pouze zapalovače, které jsou odolné dětem, a zakázaly
uvádět na trh zapalovače neobvyklého typu (novelty) (2), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 3j (rozhodnutí Komise 2005/718/ES) kapitoly XIX přílohy II Dohody se vkládá nový bod, který zní:

„3k. 32006 D 0502: rozhodnutí Komise 2006/502/ES ze dne 11. května 2006, kterým se po členských
státech žádá, aby přijaly opatření zajišťující, aby se na trh uváděly pouze zapalovače, které jsou odolné
dětem, a zakázaly uvádět na trh zapalovače neobvyklého typu (novelty) (Úř. věst. L 198, 20.7.2006,
s. 41).“

Článek 2

Znění rozhodnutí 2006/502/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/34 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 289, 19.10.2006, s. 15.
(2) Úř. věst. L 198, 20.7.2006, s. 41.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/35



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 20/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha IX (Finanční služby) a příloha XXII (Právo obchodních společností) Dohody
o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha IX Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 152/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Příloha XXII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 160/2006 ze dne
8. prosince 2006 (2).

(3) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/46/ES ze dne 14. června 2006, kterou se mění směrnice
Rady 78/660/EHS o ročních účetních závěrkách některých forem společností, 83/349/EHS
o konsolidovaných účetních závěrkách, 86/635/EHS o ročních účetních závěrkách a konsolidovaných
účetních závěrkách bank a ostatních finančních institucí a 91/674/EHS o ročních účetních závěrkách
a konsolidovaných účetních závěrkách pojišťoven (3), by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodů 12b (směrnice Rady 91/674/EHS) a 21 (směrnice Rady 86/635/EHS) přílohy IX Dohody se doplňuje
nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0046: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/46/ES ze dne 14. června 2006 (Úř. věst.
L 224, 16.8.2006, s. 1).“

Článek 2

Do bodů 4 (čtvrtá směrnice Rady 78/660/EHS) a 6 (sedmá směrnice Rady 83/349/EHS) přílohy XXII Dohody
se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0046: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/46/ES ze dne 14. června 2006 (Úř. věst.
L 224, 16.8.2006, s. 1).“

Článek 3

Znění směrnice 2006/46/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 4

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/36 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 24.
(2) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 38.
(3) Úř. věst. L 224, 16.8.2006, s. 1.
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky.



Článek 5

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/37



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 21/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha IX Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 152/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/73/ES ze dne 10. srpna 2006, kterou se provádí směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2004/39/ES, pokud jde o organizační požadavky a provozní podmínky investičních
podniků a o vymezení pojmů pro účely zmíněné směrnice (2), by měla být začleněna do Dohody.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 1287/2006 ze dne 10. srpna 2006, kterým se provádí směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2004/39/ES, pokud jde o evidenční povinnosti investičních podniků, hlášení
obchodů, transparentnost trhu, přijímání finančních nástrojů k obchodování a o vymezení pojmů pro
účely zmíněné směrnice (3), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze IX Dohody se za bod 30caa (směrnice Rady 93/22/EHS) vkládají nové body, které znějí:

„30cab. 32006 L 0073: směrnice Komise 2006/73/ES ze dne 10. srpna 2006, kterou se provádí směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2004/39/ES, pokud jde o organizační požadavky a provozní
podmínky investičních podniků a o vymezení pojmů pro účely zmíněné směrnice (Úř. věst. L 241,
2.9.2006, s. 26).

30cac. 32006 R 1287: nařízení Komise (ES) č. 1287/2006 ze dne 10. srpna 2006, kterým se provádí
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/39/ES, pokud jde o evidenční povinnosti investičních
podniků, hlášení obchodů, transparentnost trhu, přijímání finančních nástrojů k obchodování
a o vymezení pojmů pro účely zmíněné směrnice (Úř. věst. L 241, 2.9.2006, s. 1).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/73/ES a nařízení (ES) č. 1287/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být
zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

L 209/38 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 24.
(2) Úř. věst. L 241, 2.9.2006, s. 26.
(3) Úř. věst. L 241, 2.9.2006, s. 1.



Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/39

(*) Byly oznámeny ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 22/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XI (Telekomunikační služby) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XI Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 120/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Evropského Parlamentu a Rady 2005/82/ES ze dne 14. prosince 2005, kterou se zrušuje
směrnice Rady 90/544/EHS o frekvenčních pásmech určených pro koordinované zavádění celoevropské
soustavy veřejného rádiového pagingu ve Společenství (2), by měla být začleněna do Dohody.

(3) Rozhodnutí Komise 2005/928/ES ze dne 20. prosince 2005 o harmonizaci frekvenčního pásma 169,4
až 169,8125 MHz ve Společenství (3) by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Směrnice 2005/82/ES zrušuje směrnici Rady 90/544/EHS (4), která je začleněna do Dohody a která by se
proto měla v Dohodě zrušit,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha XI Dohody se mění takto:

1) Bod 4 (směrnice Rady 90/544/EHS) se nahrazuje tímto:

„32005 L 0082: směrnice Evropského Parlamentu a Rady 2005/82/ES ze dne 14. prosince 2005, kterou
se zrušuje směrnice Rady 90/544/EHS o frekvenčních pásmech určených pro koordinované zavádění
celoevropské soustavy veřejného rádiového pagingu ve Společenství (Úř. věst. L 344, 27.12.2005, s. 38).“

2) Za bod 5cs (rozhodnutí Komise 2005/513/ES) se vkládá nový bod, který zní:

„5ct. 32005 D 0928: rozhodnutí Komise 2005/928/ES ze dne 20. prosince 2005 o harmonizaci
frekvenčního pásma 169,4 až 169,8125 MHz ve Společenství (Úř. věst. L 344, 27.12.2005, s. 47).“

Článek 2

Znění směrnice 2005/82/ES a rozhodnutí 2005/928/ES v islandském a norském jazyce, která mají být
zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

L 209/40 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 47.
(2) Úř. věst. L 344, 27.12.2005, s. 38.
(3) Úř. věst. L 344, 27.12.2005, s. 47.
(4) Úř. věst. L 310, 9.11.1990, s. 28.



Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/41

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 23/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 851/2006 ze dne 9. června 2006, kterým se stanoví obsah jednotlivých položek
účtové osnovy uvedené v příloze I nařízení Rady (EHS) č. 1108/70 (2), by mělo být začleněno do
Dohody.

(3) Nařízením (ES) č. 851/2006 se zrušuje nařízení Komise (EHS) č. 2598/70 (3), které je začleněno do
Dohody a které by se proto mělo v Dohodě zrušit,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha XIII Dohody se mění takto:

1) Bod 2 (nařízení Komise (EHS) č. 2598/70) se zrušuje.

2) Za bod 2 (nařízení Komise (EHS) č. 2598/70, zrušené) se doplňuje nový bod, který zní:

„2a. 32006 R 0851: nařízení Komise (ES) č. 851/2006 ze dne 9. června 2006, kterým se stanoví obsah
jednotlivých položek účtové osnovy uvedené v příloze I nařízení Rady (EHS) č. 1108/70 (Úř. věst.
L 158, 10.6.2006, s. 3).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 851/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/42 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 158, 10.6.2006, s. 3.
(3) Úř. věst. L 278, 23.12.1970, s. 1.
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/43



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 24/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/89/ES ze dne 3. listopadu 2006, kterou se pošesté přizpůsobuje technickému
pokroku směrnice Rady 94/55/ES o sbližování právních předpisů členských států týkajících se silniční
přepravy nebezpečných věcí (2), by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 17e (směrnice Rady 94/55/ES) přílohy XIII Dohody se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0089: směrnice Komise 2006/89/ES ze dne 3. listopadu 2006 (Úř. věst. L 305, 4.11.2006,
s. 4).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/89/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/44 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 305, 4.11.2006, s. 4.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 25/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/90/ES ze dne 3. listopadu 2006, kterou se posedmé přizpůsobuje technickému
pokroku směrnice Rady 96/49/ES o sbližování právních předpisů členských států týkajících se železniční
přepravy nebezpečných věcí (2), by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 42b (směrnice Rady 96/49/ES) přílohy XIII Dohody se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0090: směrnice Komise 2006/90/ES ze dne 3. listopadu 2006 (Úř. věst. L 305, 4.11.2006,
s. 6).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/90/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/45

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 305, 4.11.2006, s. 6.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 26/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2320/2002 ze dne 16. prosince 2002, kterým se stanoví
společná pravidla v oblasti bezpečnosti civilního letectví (2), bylo začleněno do Dohody rozhodnutím
Smíšeného výboru EHP č. 61/2004 ze dne 26. dubna 2004 (3) s úpravami pro některé země.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 831/2006 ze dne 2. června 2006 o změně nařízení (ES) č. 622/2003, kterým se
stanoví prováděcí opatření ke společným základním normám letecké bezpečnosti (4), by mělo být
začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 66i (nařízení Komise (ES) č. 622/2003) přílohy XIII Dohody se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 R 0831: nařízení Komise (ES) č. 831/2006 ze dne 2. června 2006 (Úř. věst. L 150, 3.6.2006,
s. 4).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 831/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/46 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 355, 30.12.2002, s. 1.
(3) Úř. věst. L 277, 26.8.2004, s. 175.
(4) Úř. věst. L 150, 3.6.2006, s. 4.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/47



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 27/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1592/2002 ze dne 15. července 2002 o společných
pravidlech v oblasti civilního letectví a o zřízení Evropské agentury pro bezpečnost letectví (2) bylo se
specifickými úpravami začleněno do Dohody rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 179/2004 (3) ze
dne 9. prosince 2004.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 736/2006 ze dne 16. května 2006 o pracovních postupech Evropské agentury
pro bezpečnost letectví pro provádění normalizačních inspekcí (4) by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 66q (nařízení Komise (ES) č. 2042/2003) přílohy XIII Dohody se vkládá nový bod, který zní:

„66qa. 32006 R 0736: nařízení Komise (ES) č. 736/2006 ze dne 16. května 2006 o pracovních postupech
Evropské agentury pro bezpečnost letectví pro provádění normalizačních inspekcí (Úř. věst. L 129,
17.5.2006, s. 10).

Pro účely Dohody se nařízení upravuje takto:

a) V článku 14 se za slova ‚dohody Společenství se třetí zemí‘ vkládají slova ‚nebo dohody mezi státy
ESVO a třetí zemí‘ a za slova ‚nařízení (ES) č. 1592/2002‘ se vkládají slova ‚ve znění
přizpůsobeném pro účely této dohody‘.

b) Do druhého pododstavce článku 17 se doplňuje tato věta:

‚Výroční zpráva obsahující analýzu normalizačních inspekcí bude zaslána Kontrolnímu úřadu
ESVO.‘“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 736/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

L 209/48 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 240, 7.9.2002, s. 1.
(3) Úř. věst. L 133, 26.5.2005, s. 37.
(4) Úř. věst. L 129, 17.5.2006, s. 10.



Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/49

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 28/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XV Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 157/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1976/2006 ze dne 20. prosince 2006, kterým se mění doby použitelnosti
nařízení (ES) č. 2204/2002, (ES) č. 70/2001 a (ES) č. 68/2001 (2), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha XV Dohody se mění takto:

1) Do bodů 1d (nařízení Komise (ES) č. 68/2001) a 1f (nařízení Komise (ES) č. 70/2001) se vkládá nová
odrážka, která zní:

„— 32006 R 1976: nařízení Komise (ES) č. 1976/2006 ze dne 20. prosince 2006 (Úř. věst. L 368,
23.12.2006, s. 85).“

2) Do bodu 1g (nařízení Komise (ES) č. 2204/2002) se doplňují tato slova:

„, ve znění:

— 32006 R 1976: nařízení Komise (ES) č. 1976/2006 ze dne 20. prosince 2006 (Úř. věst. L 368,
23.12.2006, s. 85).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1976/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/50 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 33.
(2) Úř. věst. L 368, 23.12.2006, s. 85.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/51



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 29/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XV Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 157/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na
podporu de minimis (2) by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze XV Dohody se za bod 1e (nařízení Komise (ES) č. 69/2001) vkládá nový bod, který zní:

„1ea. 32006 R 1998: nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88
Smlouvy na podporu de minimis (Úř. věst L 379, 28.12.2006, s. 5).

Pro účely Dohody se nařízení upravuje takto:

a) V čl. 1 odst. 1 se doplňuje nový text, který zní: ‚Nařízení se nevztahuje na odvětví, která nejsou
popsána v článcích 61–64 Dohody o EHP.‘

b) Slova ‚čl. 87 odst. 1 Smlouvy‘ se nahrazují slovy ‚čl. 61 odst. 1 Dohody o EHP‘.

c) Slova ‚čl. 88 odst. 3 Smlouvy‘ se nahrazují slovy ‚čl. 1 odst. 3 protokolu 3 Dohody o Kontrolním
úřadu a Soudním dvoru‘.“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1998/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou závazná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/52 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 33.
(2) Úř. věst. L 379, 28.12.2006, s. 5.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/53



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 30/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XVIII (Zdraví a bezpečnost při práci, pracovní právo a stejné zacházení pro
muže a ženy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XVIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 124/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Komise 2006/15/ES ze dne 7. února 2006 o stanovení druhého seznamu směrných limitních
hodnot expozice na pracovišti k provedení směrnice Rady 98/24/ES a změně směrnic 91/322/EHS
a 2000/39/ES (2) má být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha XVIII Dohody se mění takto:

1) Za bod 16jc (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/40/ES) se vkládá nový bod, který zní:

„16jd. 32006 L 0015: směrnice Komise 2006/15/ES ze dne 7. února 2006 o stanovení druhého
seznamu směrných limitních hodnot expozice na pracovišti k provedení směrnice Rady 98/24/ES
a změně směrnic 91/322/EHS a 2000/39/ES (Úř. věst. L 38, 9.2.2006, s. 36).“

2) Do bodů 3a (směrnice Evropského parlamentu a Rady 91/322/EHS) a 16j (směrnice Komise 2000/39/
ES) se doplňuje nový text, který zní:

„, ve znění:

— 32006 L 0015: směrnice Komise 2006/15/ES ze dne 7. února 2006 (Úř. věst. L 38, 9.2.2006,
s. 36).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/15/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/54 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 53.
(2) Úř. věst. L 38, 9.2.2006, s. 36.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/55



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 31/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XVIII (Zdraví a bezpečnost při práci, pracovní právo a stejné zacházení pro
muže a ženy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XVIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 124/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Rady 2005/47/ES ze dne 18. července 2005 o dohodě mezi Společenstvím evropských
železnic (CER) a Evropskou federací pracovníků v dopravě (ETF) o některých aspektech pracovních
podmínek mobilních pracovníků poskytujících interoperabilní přeshraniční služby v železniční
dopravě (2) by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze XVIII Dohody se za bod 32h (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/88/ES) vkládá nový
bod, který zní:

„32i. 32005 L 0047: směrnice Rady 2005/47/ES ze dne 18. července 2005 o dohodě mezi Společenstvím
evropských železnic (CER) a Evropskou federací pracovníků v dopravě (ETF) o některých aspektech
pracovních podmínek mobilních pracovníků poskytujících interoperabilní přeshraniční služby
v železniční dopravě (Úř. věst. L 195, 27.7.2005, s. 15).“

Článek 2

Znění směrnice 2005/47/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/56 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 53.
(2) Úř. věst. L 195, 27.7.2005, s. 15.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/57



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 32/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XX Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 125/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2006/193/ES ze dne 1. března 2006, kterým se podle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 761/2001 stanoví pravidla pro používání loga programu EMAS ve
výjimečných případech, kdy se jedná o dopravní obaly a terciární obaly (2), má být začleněno do této
Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 1eaa (rozhodnutí Komise 2001/681/ES) přílohy XX Dohody se vkládá nový bod, který zní:

„1eab. 32006 D 0193: rozhodnutí Komise 2006/193/ES ze dne 1. března 2006, kterým se podle nařízení
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 761/2001 stanoví pravidla pro používání loga programu EMAS
ve výjimečných případech, kdy se jedná o dopravní obaly a terciární obaly (Úř. věst. L 70, 9.3.2006,
s. 63).“

Článek 2

Znění rozhodnutí 2006/193/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/58 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 55.
(2) Úř. věst. L 70, 9.3.2006, s. 63.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/59



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 33/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XX Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 125/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/11/ES ze dne 15. února 2006 o znečišťování některými
nebezpečnými látkami vypouštěnými do vodního prostředí Společenství (kodifikované znění) (2) má být
začleněna do této Dohody.

(3) Směrnice 2006/11/ES zrušuje směrnici Rady 76/464/EHS (3), která je začleněna do Dohody a která by se
proto měla v Dohodě zrušit,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze XX Dohody se bod 4 (směrnice Rady 76/464/EHS) nahrazuje tímto:

„32006 L 0011: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/11/ES ze dne 15. února 2006 o znečišťování
některými nebezpečnými látkami vypouštěnými do vodního prostředí Společenství (kodifikované znění)
(Úř. věst. L 64, 4.3.2006, s. 52).

Pro účely Dohody se směrnice upravuje takto:

Za první pododstavec článku 13 se doplňuje tato věta:

‚Lhůta pro provedení směrnice 2000/60/ES do vnitrostátních právních předpisů stanovená v části B přílohy II
se nepoužije a nahradí se dnem vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP, kterým se směrnice
2000/60/ES začleňuje do této Dohody.‘“

Článek 2

Znění směrnice 2006/11/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/60 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 55.
(2) Úř. věst. L 64, 4.3.2006, s. 52.
(3) Úř. věst. L 129, 18.5.1976, s. 23.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/61



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 34/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XX Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 125/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/107/ES ze dne 15. prosince 2004 o obsahu arsenu,
kadmia, rtuti, niklu a polycyklických aromatických uhlovodíků ve vnějším ovzduší (2) má být začleněna
do této Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 21aj (rozhodnutí Komise 2004/461/ES) přílohy XX Dohody se vkládá nový bod, který zní:

„21ak. 32004 L 0107: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/107/ES ze dne 15. prosince 2004
o obsahu arsenu, kadmia, rtuti, niklu a polycyklických aromatických uhlovodíků ve vnějším ovzduší
(Úř. věst. L 23, 26.1.2005, s. 3).“

Článek 2

Znění směrnice 2004/107/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/62 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 55.
(2) Úř. věst. L 23, 26.1.2005, s. 3.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 35/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XX Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 125/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/12/ES ze dne 5. dubna 2006 o odpadech (2) by měla být
začleněna do Dohody.

(3) Směrnice 2006/12/ES zrušuje směrnici Rady 75/442/EHS (3), která je začleněna do Dohody a která by se
proto měla v Dohodě zrušit,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V příloze XX Dohody se bod 27 (směrnice Rady 75/442/EHS) nahrazuje tímto:

„32006 L 0012: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/12/ES ze dne 5. dubna 2006 o odpadech
(Úř. věst. L 114, 27.4.2006, s. 9).“

Článek 2

Znění směrnice 2006/12/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního
věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/63

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 55.
(2) Úř. věst. L 114, 27.4.2006, s. 9.
(3) Úř. věst. L 194, 25.7.1975, s. 39.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

L 209/64 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 36/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této Dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XX Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 125/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2006/329/ES ze dne 20. února 2006, kterým se stanoví dotazník pro podávání
zpráv o provádění směrnice 2000/76/ES o spalování odpadu (2), má být včleněno do této Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 32fc (rozhodnutí Komise 2005/369/ES) přílohy XX Dohody se vkládá nový bod, který zní:

„32fd. 32006 D 0329: rozhodnutí Komise 2006/329/ES ze dne 20. února 2006, kterým se stanoví dotazník
pro podávání zpráv o provádění směrnice 2000/76/ES o spalování odpadu (Úř. věst. L 121, 6.5.2006,
s. 38).“

Článek 2

Znění rozhodnutí 2006/329/ES v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/65

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 55.
(2) Úř. věst. L 121, 6.5.2006, s. 38.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 37/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XXI Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 159/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1503/2006 ze dne 28. září 2006, kterým se provádí a mění nařízení Rady (ES)
č. 1165/98 o konjunkturálních statistikách, pokud se jedná o definice proměnných, seznam proměnných
a frekvenci zpracovávání údajů (2), by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Nařízením Komise (ES) č. 1503/2006 se zrušuje nařízení Komise (ES) č. 588/2001 (3), které je do
Dohody začleněno a které by proto mělo být v Dohodě zrušeno,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha XXI Dohody se mění takto:

1) Za bod 2b (nařízení Komise (ES) č. 588/2001) se vkládá nový bod, který zní:

„2c. 32006 R 1503: nařízení Komise (ES) č. 1503/2006 ze dne 28. září 2006, kterým se provádí a mění
nařízení Rady (ES) č. 1165/98 o konjunkturálních statistikách, pokud se jedná o definice
proměnných, seznam proměnných a frekvenci zpracovávání údajů (Úř. věst. L 281, 12.10.2006,
s. 15).“

2) Do bodu 2 (nařízení Rady (ES) č. 1165/98) se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 R 1503: nařízení Komise (ES) č. 1503/2006 ze dne 28. září 2006 (Úř. věst. L 281,
12.10.2006, s. 15).“

3) Znění bodu 2b (nařízení Komise (ES) č. 588/2001) se zrušuje.

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1503/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/66 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 36.
(2) Úř. věst. L 281, 12.10.2006, s. 15.
(3) Úř. věst. L 86, 27.3.2001, s. 18.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/67



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 38/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XXI Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 159/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Do Dohody má být začleněno nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1365/2006 ze dne 6. září
2006 o statistice přepravy věcí po vnitrozemských vodních cestách a o zrušení směrnice Rady
80/1119/EHS (2).

(3) Nařízením (ES) č. 1365/2006 se zrušuje směrnice 80/1119/EHS (3), která je začleněna do Dohody a která
by se proto měla v Dohodě zrušit,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha XXI Dohody se mění takto:

1) Za bod 7i (nařízení Komise (ES) č. 1358/2003) se vkládá nový bod, který zní:

„7j. 32006 R 1365: nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1365/2006 ze dne 6. září 2006
o statistice přepravy věcí po vnitrozemských vodních cestách a o zrušení směrnice Rady
80/1119/EHS (Úř. věst. L 264, 25.9.2006, s. 1).“

2) Bod 6 (směrnice Rady 80/1119/EHS) se zrušuje.

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1365/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou závazná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP byla
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/68 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 36.
(2) Úř. věst. L 264, 25.9.2006, s. 1.
(3) Úř. věst. L 339, 15.12.1980, s. 30.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/69



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 39/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla pozměněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 142/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1730/2006 ze dne 23. listopadu 2006 o povolení kyseliny benzoové (VevoVitall)
jako doplňkové látky (2) by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 1743/2006 ze dne 24. listopadu 2006 o trvalém povolení doplňkové látky
v krmivech (3) by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Nařízení Komise (ES) č. 1750/2006 ze dne 27. listopadu 2006 o povolení selenomethioninu jako
doplňkové látky v krmivech (4) by mělo být začleněno do Dohody.

(5) Nařízení Komise (ES) č. 1876/2006 ze dne 18. prosince 2006 o dočasném a trvalém povolení určitých
doplňkových látek v krmivech (5), ve znění opravy v Úř. věst. L 43, 15.2.2007, s. 42, by mělo být
začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 1zzzb (nařízení Komise (ES) č. 1447/2006) kapitoly II přílohy I Dohody se vkládají nové body, které
znějí:

„1zzzc. 32006 R 1730: nařízení Komise (ES) č. 1730/2006 ze dne 23. listopadu 2006 o povolení kyseliny
benzoové (VevoVitall) jako doplňkové látky (Úř. věst. L 325, 24.11.2006, s. 9).

1zzzd. 32006 R 1743: nařízení Komise (ES) č. 1743/2006 ze dne 24. listopadu 2006 o trvalém povolení
doplňkové látky v krmivech (Úř. věst. L 329, 25.11.2006, s. 16).

1zzze. 32006 R 1750: nařízení Komise (ES) č. 1750/2006 ze dne 27. listopadu 2006 o povolení
selenomethioninu jako doplňkové látky v krmivech (Úř. věst. L 330, 28.11.2006, s. 9).

L 209/70 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 8.
(2) Úř. věst. L 325, 24.11.2006, s. 9.
(3) Úř. věst. L 329, 25.11.2006, s. 16.
(4) Úř. věst. L 330, 28.11.2006, s. 9.
(5) Úř. věst. L 360, 19.12.2006, s. 126.



1zzzf. 32006 R 1876: nařízení Komise (ES) č. 1876/2006 ze dne 18. prosince 2006 o dočasném a trvalém
povolení určitých doplňkových látek v krmivech (Úř. věst. L 360, 19.12.2006, s. 126) ve znění opravy
v Úř. věst. L 43, 15.2.2007, s. 42.“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1730/2006, (ES) č. 1743/2006, (ES) č. 1750/2006 a (ES) č. 1876/2006, ve znění opravy
v Úř. věst. L 43, 15.2.2007, s. 42, v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/71

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 40/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 43/2005 ze dne 11. března
2005 (1).

(2) Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/88/ES ze dne 14. prosince 2005, kterou se mění
směrnice 2000/14/ES o sbližování právních předpisů členských států týkajících se emisí hluku zařízení,
která jsou určena k použití ve venkovním prostoru, do okolního prostředí (2), ve znění opravy v Úř. věst.
L 165, 17.6.2006, s. 35, má být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 10a (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/14/ES) kapitoly VI přílohy II Dohody se doplňují
tato slova:

„, ve znění:

— 32005 L 0088: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/88/ES ze dne 14. prosince 2005
(Úř. věst. L 344, 27.12.2005, s. 44), ve znění opravy v Úř. věst. L 165, 17.6.2006, s. 35.“

Článek 2

Znění směrnice 2005/88/ES, ve znění opravy v Úř. věst. L 165, 17.6.2006, s. 35, v islandském a norském
jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/72 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 198, 28.7.2005, s. 45.
(2) Úř. věst. L 344, 27.12.2005, s. 44.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/73



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 41/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 147/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1609/2006 ze dne 27. října 2006, kterým se na období dvou let povoluje
uvedení na trh počáteční kojenecké výživy na bázi hydrolyzátů syrovátkových bílkovin získaných
z bílkovin kravského mléka (2), by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Směrnice Komise 2006/92/ES ze dne 9. listopadu 2006, kterou se mění přílohy směrnic Rady 76/895/
EHS, 86/362/EHS a 90/642/EHS, pokud jde o maximální limity reziduí pro kaptan, dichlorvos, ethion
a folpet (3), by měla být začleněna do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Kapitola XII přílohy II Dohody se mění takto:

1) Do bodu 13 (směrnice Rady 76/895/EHS), do bodu 38 (směrnice Rady 86/362/EHS) a do bodu 54
(směrnice Rady 90/642/EHS) se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 L 0092: směrnice Komise 2006/92/ES ze dne 9. listopadu 2006 (Úř. věst. L 311,
10.11.2006, s. 31).“

2) Za bod 54zzy (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005) se vkládá nový bod, který zní:

„54zzz. 32006 R 1609: nařízení Komise (ES) č. 1609/2006 ze dne 27. října 2006, kterým se na období
dvou let povoluje uvedení na trh počáteční kojenecké výživy na bázi hydrolyzátů syrovátkových
bílkovin získaných z bílkovin kravského mléka (Úř. věst. L 299, 28.10.2006, s. 9).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1609/2006 a směrnice 2006/92/ES v islandském a norském jazyce, která se zveřejní
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/74 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 17.
(2) Úř. věst. L 299, 28.10.2006, s. 9.
(3) Úř. věst. L 311, 10.11.2006, s. 31.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/75



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 42/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2320/2002 ze dne 16. prosince 2002, kterým se stanoví
společná pravidla v oblasti bezpečnosti civilního letectví (2), bylo začleněno do Dohody rozhodnutím
Smíšeného výboru EHP č. 61/2004 ze dne 26. dubna 2004 (3) s úpravami pro některé země.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 1448/2006 ze dne 29. září 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 622/2003,
kterým se stanoví prováděcí opatření ke společným základním normám letecké bezpečnosti (4), by mělo
být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 66i (nařízení Komise (ES) č. 622/2003) přílohy XIII Dohody se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 R 1448: nařízení Komise (ES) č. 1448/2006 ze dne 29. září 2006 (Úř. věst. L 271, 30.9.2006,
s. 31).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1448/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/76 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 355, 30.12.2002, s. 1.
(3) Úř. věst. L 277, 26.8.2004, s. 175.
(4) Úř. věst. L 271, 30.9.2006, s. 31.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/77



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 43/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2320/2002 ze dne 16. prosince 2002, kterým se stanoví
společná pravidla v oblasti bezpečnosti civilního letectví (2), bylo začleněno do Dohody rozhodnutím
Smíšeného výboru EHP č. 61/2004 ze dne 26. dubna 2004 (3) s úpravami pro některé země.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 1862/2006 ze dne 15. prosince 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 622/
2003, kterým se stanoví prováděcí opatření ke společným základním normám letecké bezpečnosti (4), by
mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Do bodu 66i (nařízení Komise (ES) č. 622/2003) přílohy XIII Dohody se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 R 1862: nařízení Komise (ES) č. 1862/2006 ze dne 15. prosince 2006 (Úř. věst. L 358,
16.12.2006, s. 36).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1862/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/78 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 355, 30.12.2002, s. 1.
(3) Úř. věst. L 277, 26.8.2004, s. 175.
(4) Úř. věst. L 358, 16.12.2006, s. 36.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/79



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 44/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 155/2006 ze dne 8. prosince
2006 (1).

(2) Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2004/36/ES ze dne 21. dubna 2004 o bezpečnosti letadel
třetích zemí, která používají letiště Společenství (2), byla začleněna do Dohody rozhodnutím Smíšeného
výboru EHP č. 152/2005 ze dne 2. prosince 2005 (3) se zvláštními úpravami pro jednotlivé země.

(3) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1592/2002 ze dne 15. července 2002 o společných
pravidlech v oblasti civilního letectví a o zřízení Evropské agentury pro bezpečnost letectví (4) bylo
začleněno do Dohody rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 179/2004 (5) ze dne 9. prosince 2004 se
zvláštními úpravami.

(4) Nařízení Komise (ES) č. 768/2006 ze dne 19. května 2006, kterým se provádí směrnice Evropského
parlamentu a Rady 2004/36/ES, pokud jde o shromažďování a výměnu informací o bezpečnosti letadel,
která používají letiště Společenství, a správu informačního systému (6), by mělo být začleněno do
Dohody.

(5) Pokud není uvedeno jinak, změny předvídané v nařízení (ES) č. 1592/2002 se použijí obdobně na ostatní
právní předpisy Společenství, které udělují pravomoci Evropské agentuře pro bezpečnost letectví, a jsou
začleněny do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha XIII Dohody se mění takto:

1) Za bod 66r (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/36/ES) se vkládá nový bod, který zní:

„66ra. 32006 R 0768: nařízení Komise (ES) č. 768/2006 ze dne 19. května 2006, kterým se provádí
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/36/ES, pokud jde o shromažďování a výměnu
informací o bezpečnosti letadel, která používají letiště Společenství, a správu informačního
systému (Úř. věst. L 134, 20.5.2006, s. 16).“

L 209/80 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 29.
(2) Úř. věst. L 143, 30.4.2004, s. 76.
(3) Úř. věst. L 53, 23.2.2006, s. 53.
(4) Úř. věst. L 240, 7.9.2002, s. 1.
(5) Úř. věst. L 133, 26.5.2005, s. 37.
(6) Úř. věst. L 134, 20.5.2006, s. 16.



2) V bodě 66n (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1592/2002) se doplňují slova:

„s) Pokud není uvedeno jinak, výše uvedené změny se použijí obdobně na ostatní právní předpisy
Společenství, které udělují pravomoci Evropské agentuře pro bezpečnost letectví, a jsou začleněny
do Dohody.“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 768/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 28. dubna 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/81

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 45/2007

ze dne 27. dubna 2007,

kterým se mění příloha XXII (Právo obchodních společností) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha XXII Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 160/2006 ze dne
8. prosince 2006 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 1329/2006 ze dne 8. září 2006, kterým se mění nařízení (ES) č. 1725/2003,
kterým se přijímají některé mezinárodní účetní standardy v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (ES) č. 1606/2002, pokud jde o výklady Výboru pro výklad mezinárodních standardů účetního
výkaznictví (IFRIC) č. 8 a č. 9 (2), by mělo být začleněno do Dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Za bod 10ba (nařízení Komise (ES) č. 1725/2003) přílohy XXII Dohody se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32006 R 1329: nařízení Komise (ES) č. 1329/2006 ze dne 8. září 2006 (Úř. věst. L 247, 9.9.2006, s. 3).“

Článek 2

Znění nařízení (ES) č. 1329/2006 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost 20 dnů po svém přijetí za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

L 209/82 CS Úřední věstník Evropské unie 9.8.2007

(1) Úř. věst. L 89, 29.3.2007, s. 38.
(2) Úř. věst. L 247, 9.9.2006, s. 3.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 27. dubna 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Alan SEATTER

9.8.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 209/83


	Obsah
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 1/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 2/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 3/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 4/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 5/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 6/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 7/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 8/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 9/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 10/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 11/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 12/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 13/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 14/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 15/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 16/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 17/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 18/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 19/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 20/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha IX (Finanční služby) a příloha XXII (Právo obchodních společností) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 21/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 22/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XI (Telekomunikační služby) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 23/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 24/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 25/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 26/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 27/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 28/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 29/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XV (Státní podpory) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 30/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XVIII (Zdraví a bezpečnost při práci, pracovní právo a stejné zacházení pro muže a ženy) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 31/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XVIII (Zdraví a bezpečnost při práci, pracovní právo a stejné zacházení pro muže a ženy) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 32/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 33/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 34/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 35/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 36/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 37/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 38/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 39/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 40/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 41/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 42/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 43/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 44/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP 
	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 45/2007 ze dne 27. dubna 2007, kterým se mění příloha XXII (Právo obchodních společností) Dohody o EHP 

